



தமிழ்நாடு தீயணைப்பு - மீட்பு பணித்துறை
பெரம்பலூர் தீயணைப்பு - மீட்புப்பணிகள் நிலையம்

எண். 71/2020
RC NO. : 437/V/2020

தேதி : 20.10.2020

தடையின்மை சான்று

பொருள் : தீயணைப்பு - மீட்புப்பணித்துறை - பெரம்பலூர் தீயணைப்பு - மீட்புப்பணி நிலையம் - பள்ளி நிறுவன/பள்ளிக்கு - அங்கீகாரம் வழங்கிட தடையின்மை சான்று வழங்குதல் - குறித்து.

- பார்வை : 1. அரசு ஆணை எண்.122, பள்ளிக்கல்வி (2) துறை நாள் 14.09.2004
2. அரசு ஆணை எண்.123, பள்ளிக்கல்வி (2) துறை நாள் 14.09.2004.
3. THE CORRESPONDENT
என்பவரிடமிருந்து பெறப்பட்ட விண்ணப்பம்.

பார்வையில் காணும் அரசினர் ஆணை மற்றும் விண்ணப்பத்தின் படி கதவு இலக்கம் எண். S.F.NO.318/4A, 4B, 5 (OLD S.F.NO.452/4B, 5, 10) GROUND FIRST AND SECOND FLOOR, ROEVER ARCH ROAD, PERAMBALUR PO & TK, PERAMBALUR DISTRICT என்ற முகவரியில் நிறுவ/நிறுவப்பட்டுள்ள HANS ROEVER PUBLIC SCHOOL என்ற பள்ளியினை 20.10.2020 அன்று நிலைய அலுவலர் திரு. ப. சத்தியவர்த்தனன் என்பவரால் ஆய்வு செய்யப்பட்டது. இவ்விடத்தில் பள்ளிக்கு அங்கீகாரம் வழங்கிட தீயணைப்பு மற்றும் மீட்பு பணி நோக்கிலிருந்து யாதொரு தடையும் இல்லை.

பெறுநர்

திரு **THE CORRESPONDENT**
HANS ROEVER PUBLIC SCHOOL
ROEVER ARCH ROAD
PERAMBALUR PO & TK,
PERAMBALUR DISTRICT.

நகல் :

மாவட்ட அலுவலர், பெரம்பலூர் மாவட்டம்
சம்பந்தப்பட்ட உரிமம் வழங்கும் அலுவலர்.



நிலைய அலுவலர்
தீயணைப்பு மற்றும் மீட்புப்பணி நிலையம்
பெரம்பலூர் - 621 212.

NO OBJECTION CERTIFICATE
PERAMBALUR FIRE – RESCUE STATION

NO. 71/2020

RC NO. 437/V/2020

Dated : 20.10.2020

Sub : Fire & Rescue Service Department – Perambalur Fire & Rescue Station –
Establish the School – Issuance of No Objection Certificate for providing
recognition to school – Reg.

Ref : 1. G.O.Ms.No.122, School Education (2) Dept. Dt. 14.09.2004
2. G.O.Ms.No.123, School Education (2) Dept. Dt. 14.09.2004
3. Derived an application from THE CORRESPONDENT, Hans
Roever Public School.

With reference to the Government Order and Application as cited above, HANS ROEVER PUBLIC SCHOOL, PERAMBALUR TALUK, PERAMBALUR DT, which has been established in the door S.F.O.No.452/4B, 5, New S.F.O. No.318/4B, 5, Roever Arch Road, Perambalur, was inspected by the Station Officer Viz., Mr.P.Sathiyavarthan on 20.10.2019. In this place, there is no objection from the standpoint of Fire and Rescue Work for providing recognition to the school.

To

The Correspondent
Hans Roever Public School,
Perambalur, Perambalur (Tk & Dt).

Copy to

The District Officer, Perambalur District,
Related Licensing Officer



A handwritten signature in blue ink, appearing to be "U. Arun Kumar", written over the typed name of the Station Officer. The signature is written in a cursive style.

Station Officer
Fire & Rescue Station,
Perambalur – 621 212